ainda apresentar, de então em diante, perante a Sé, ainda que 
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eandem instituendas, sic quod episcopus seu vicarius aut personae deputandae hujusmodi 
praesentationem praedictus, etiam extra dictam diocesim Sancti Salvatoris constitutus admittere et 
ad ilas instituere possent et ad dictum decanatum praesentatus et in eo constitutus pro tempore 
infra annum a die illius assecutionis compudandum novam provisionem a dita sede impetrare et 
jura camerae apostolicae rotione illius vacationis debita persolvere, teneretur alioquin dicto anno 
elapso praesentatio et institutio hujusmodi nullius esset roboris vel momenti, ipseque decanatus 
vacare conseretur eo ipso; ac idem Joannes et pro tempore existens Portugalie et Algarbiorum rex ex 
tunc de caetero perpetuis futuris temporibus ad eundem decanatum, et ad alias quattuor dignitates, 
nec non canonicatus et praebendas, omniaque et singula alia erecta, ad quae magister dictae 
militiae antea regulares praesentare consueverat ac in posterum erigenda, ad quae praesentare 
debuerat ecclesia civitatis, ac diocesis Sancti Salvatoris hujusmodi beneficia ecclesiastica, cum 
curaet sine cura, saeculares omnino ac mullatebus regulares personas praesentare deberet, similiter 
perpetuo reservavit et concessit. Et insuper voluit, statuit et ordinavit et decrevit quod etiam ex 
tunc de caetero idem Joannes rex et pro tempore existens dictae militiae administrator seu 
magister, ipsius ecclesiae Sancti Salvatoris aedificia ampliare et ad formam cathedralis ecclesiae in 
omnibus et per omnia reduci facere, illamque ac omnes et singulas alias ecclesias, capellas, templa, 
monasteria et pia loca earundem civitatis et diocesis. Sancti Salvatoris in eorum aedificiis 
manutenere, conservare et reparare facere; nec non mithra, baculo pastorali, vestimentis, 
paramentis, ornamentis, calicibus, patenis, thuribulis, vasis, libris luminaribus, organis, companis 
et aliis tam ipsi ecclesiae Sancti  Salvatoris et illius praesuli, nec non dignitates obtinentibus et 
canonicis ac personis, quam aliis ecclesiis, capellis, templis, monasteriis et piis locis praedictis, ac 
illorum beneficiatis et ministris ad divinum inibi necessariis decenter fulcire; nec non pro tempore 
existenti dictae ecclesiae Sancti Salvatoris praesuli dignitates obtinentibus ac canonicatus de 
praemissis illis perpetuo concessio et assignatis dotibus ex ipsius Joannis regis et administratoris in 
dicta insula reditibus, nec non in dicta ecclesia Sancti Salvatoris ac per ipsius civitatem et diocesim 
existentibus ecclesiarum parochialium, vicariarum, capellarum, templorum, et piorum locorum 
hujusmodi rectoribus, vicariis, capellanis, officialibus, praesbiteris, clericis et aliis personis in 
divinis deservientibus solita et congrua, reditus, et salaria annua impendere; nec non alia nova 
parochiales ecclesias, vicariarias, capellas, templa ac pia loca in civitate et diocesi Sancti Salvatoris 
praedictis, ubi et quoties juxta temporum et locorum qualitatem et exigentian opporteret, et alias 
prout inter ipsos administratorem seu magistrum et episcopum conventum foret, construi et eregi 
facere, ac rectores vicarios, capellanos, beneficiatos, officiales et personas in illis cultui divino et 
animarum curae necessarios in congruo numero deputare et debite sustentare et necessaria eis 
ministrare, prout ratione dictone militiae de jure vel consuetudine seu alias tenebatur et 
obligabatur, penitus et omnino teneretur et adstrictus foret – Quodque prioratus, praepositurae, 
parochiales ecclesiae, vicarariae, capellae, ac alia quaecumque cum cura et sine cura beneficia et 
officia ecclesiastica, quorum qualitates, denominationes et nuncupationes idem Clemens 
praedecessor pro expressis haberi voluit, in ecclesia, civitate et diocesi Sancti Salvatoris praedictis, 
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aconteça estar vaga, para todos e cada um dos benefícios, quaisquer que eles sejam, e seja cada um 
qual for, ou de qualquer qualidade, - para os quais, anteriormente o administrador ou mestre da 
referida Milícia ao tempo existente costumava apresentar a pessoa idónea todas as vezes que 
acontecia estarem tais benefícios vagos de seus titulares por quaisquer motivos – as pessoas 
referidas, e estas deviam ser, para essa apresentação, indicadas pelo mesmo Bispo do Santo 
Salvador ou pelo vigário deste, ou pessoas para tal designadas, mesmo ausente ou ausentes da 
referida diocese do Santo Salvador, poderiam provê-las; - que o representado para o deado ou nele 
então provido seja obrigado a requerer à dita Sé nova provisão, dentro de um ano a contar do dia 
da entrada no cargo, e a pagar à Câmara Apostólica os direitos em razão daquela vagatura; de 
outra forma, acabado o dito ano, a apresentação e a colação seriam de nenhum valor e importância, 
e por esse facto, o deado seria considerado vago. – E da mesma forma reservou e concedeu para 
sempre que; -